
令和４年２月２４日

保護者のみなさま

吉野川市立川島中学校長 結城 栄子

令和３年度学校評価アンケートについて（お知らせ）

向春の候，保護者のみなさまにはますますご清祥のことと存じます。また，日ごろは
本校教育にご理解ご支援をいただき厚くご礼申し上げます。
本校の教育活動についての「学校評価アンケート」をお願いしましたところ，お忙し

い中にもかかわりませず，多数の保護者の方々にご協力いただき誠にありがとうござい
ました。その集計並びに考察を行いましたのでお知らせいたします。
このアンケートは，生徒・保護者・教職員がほぼ同じ内容で実施し，比較・分析でき

るようにいたしました。この結果とご意見・ご要望を生かし，生徒たちがより一層充実
した中学校生活が送れるよう，次年度以降の教育活動に向けて見直しや改善を検討して
いきたいと思っております。ご覧いただき，ご意見がありましたらお知らせいただけま
すようお願い申し上げます。ご協力誠にありがとうございました。

１ アンケートの実施状況
（１）実施日

令和４年２月７日（月）～令和４年２月１４日（月）

（２）回答数
保護者 １３１名のうち 回答率 ９６．２％
生 徒 １３１名のうち 回答率 ９５．４％
教職員 １７名のうち 回答率 １００．０％

２ 集計結果
各項目の詳細なデータ結果は本校のホームページで【カラー】のグラフを公開してい

ますのでご確認ください。

訪問者数
R３年４月から
約 11万アクセス

増えました！
大勢の方にご覧いただき
張り合いがあります。
今後も情報発信に努めます。

クリック
「学校評価」

※裏面に続く


